KIT Fotovoltaico OFF-Grid lbrido 2400W
COD 800095 MOD OFF-GRID-KIT2.4

AlcaPower

INVERTER 2,4KW 230V 24V DC,
MPPT 40A, PV Max 80V DC

AlcaPower

Pannello Solare Monocristallino 160W, 33 celle,
1230x670x30mm

coD

MOD

QTY

coD

800050
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Ricaricabile Ermetica
12V 100Ah
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MOD
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KIT Fotovoltaico OFF-Grid lbrido 2400W

CONFIGURAZIONE TIPO

AlcaPower

SERIE 58.41V

19.47V

19.47V
8.22A
160W

19.47V
8.22A
160W

8.22A
160W

POTENZA TOTALE

O1311vVdvd

9260W
2 STRINGHE IN PARALLELO
6 PANNELLI SOLARI 160W, codice 800078

8.22A
160W

8.22A

160W

8.22A
160W
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24V system

®o

24V DC

Tensione nominale della batteria
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°w ?

C? 12v é

RETE
230V

27V DC
30A

Tensione di carica di mantenimento

Corrente di carica massima

TOTALE ACCUMULO

24V 100Ah

300W, l'autonomia stimata con questo

Considerando un carico continuo di
accumulo é di 7/8 ore.

2 batterie 12V 100Ah, codice 204058 in serie

Tutti i dati sono tratti da un impianto realizzato a regola d'arte e in funzione nelle migliori condizioni possibili.



